
 
 

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТО ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

                       

РІШЕННЯ   

 

20 грудня 2024 року                                                                          № 2366 

м. Чортків 

   

Про внесення змін до Програми по забезпеченню безплатного і 

пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами лікарів у разі 

амбулаторного лікування окремих груп жителів Чортківської міської 

територіальної громади та за певними категоріями захворювань на 2023 

- 2025 роки. 

 

 Розглянувши  клопотання комунального некомерційного підприємства 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги» Чортківської міської ради 

від 5 грудня 2024 року № 992, керуючись статтями 25,26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА: 

       

       1.Внести зміни в додаток №2 до Програми по забезпеченню 

безоплатного і пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами лікарів у 

разі амбулаторного лікування окремих груп жителів Чортківської міської 

територіальної громади та за певними категоріями захворювань на 2023-2025 

роки, затвердженого рішенням міської ради від 9 грудня 2022 року №1158 (зі 

змінами) та викласти в  редакції  що додається.  

       2.Копію рішення направити в управління соціального захисту та охорони 

здоров'я міської ради та КНП «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Чортківської міської ради. 

       3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА 

та постійну комісію міської ради з питань розвитку освіти, культури, охорони 

здоров’я та  соціальних питань. 

 

 

Міський голова                                                            Володимир ШМАТЬКО   

 



 
 

 


